проект

    РЕШЕНИЕ
          СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№ ___

от ___ июля 2019 года                                                               п. Каменномостский

О внесении изменений в Решения Совета народных депутатов

 муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

от 19.02.2019г. №49 «О ликвидации Совета народных депутатов

муниципального образования  «Каменномостское сельское поселение»

 как муниципальное учреждение»

______________________________________________________________________________________________________

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение», в связи с кадровыми изменениями в администрации

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»,Совет

народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» от

19.02.2019 года №49 «О ликвидации Совета народных депутатов муниципального

образования  «Каменномостское сельское поселение» как муниципальное

учреждение»:

1.1. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Назначить ответственного по ликвидации Совета народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» как

муниципальное учреждение, председателя Ликвидационной комиссии Петрова

Владимира Николаевича.

1.2. в Приложении №1 к решению  в состав Ликвидационной комиссии

вместо «Атабекян Николай Томасович» включить  «Ненлюмкин Владлен

Валерьевич» - возложив полномочия заместителя председателя  Ликвидационной

комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. С вступлением в силу настоящего решения признать утратившим силу

Решение Совета народных депутатов МО«Каменномостское сельское поселение»

от 27.06.2019г. №87

Председатель

Совета народных депутатов                                                              В.Н.Петров